四国情報管理センター株式会社

個人情報保護取扱い窓口 　行

私は、貴社が保有する個人情報について、下記のとおり請求いたします。

年 月 日

印　）

）

）※日中連絡の取れる電話番号を記入してください

　　個人のお客様

）

）

）

）

　　　１６歳未満でない

　　　１６歳未満である（下記に保護者の方の同意が得られていることを確認する

　　　　ため、保護者の方の署名捺印をお願いします）

　　　保護者のお名前　（ 印　）

）

）

）

）

）

次ページに続きます

郵便番号（

ご住所（

電話番号（

　　 ＠

請求者情報
住所（

電話番号（

　　企業、その他の団体様

請求の対象となる個人情
報に関する商品・サービ
スなどの名称
※請求処理の際に必要で
すので必ずご記入ください

ご確認させていただく情
報
（弊社にお届け頂いた情報）

ＦＡＸ番号（

Ｅ-ｍａｉｌアドレス（

個人情報の開示等請求書

請求日

　　本人　　　　　代理人　　（該当項目をチェック）

氏名（

ふりがな

　ご氏名（

ご本人様のユーザタイプ
（該当項目をチェック）

　　ご自宅　　　　会社・学校　　（該当項目をチェック）

　会社名（

　ご所属（

ご本人様が１６歳未満か
否かに関する事項
（該当項目をチェック）

　ご氏名（

2010.4.1版 1/2 P-Y-05

請求の分類をチェックし、該当する請求の分類に応じて具体的な内容・理由などをご記入ください

利用目的の通知

開示を求める開示対象個人情報にチェックしてください（複数選択可）

　　　氏名又は名称

　　　住所

　　　電話番号

　　　電子メールアドレス

　　　その他（下記に具体的に項目を記入してください）

（ ）
下記に具体的な内容を記入してください

当該処置を求める理由

　　　内容が事実でない

　　　その他

　　　（ ）

第三者提供の停止の場合

（ ）への提供停止

当該処置を求める理由

　　　目的外に利用されているため

　　　自分の同意なく第三者に提供されているため

　　　その他

　　　（ ）

（同封する書類にチェック）

※本請求書の送付先、本人確認のために必要な書類、必要な返信用の郵便切手、手数料等については
 　本請求書をダウンロードされた弊社ホームページの記載事項をご確認いただきますようお願いいたします。
※ご記入漏れ、本人確認書類等の不備又は記載内容と本人確認書類が異なる場合は、開示等請求に
　 応じられない場合がありますのでご了承ください。
※今回の請求の際にご提供いただきました個人情報は、本対応に必要な範囲でのみ取り扱います。
------------------------------------------------------------------------------------------------------

【弊社使用欄】

　 受付日：

   管理№：

個人情報保護管理者

　 □登記事項証明書等その資格を証明する書類

⑤□委任状　□委任状に押印された本人の印鑑同一の印影の印鑑証明書

【代理人確認】代理人を確認するための本人確認書類①及び②も必要です

④□戸籍謄本　□戸籍抄本　□家庭裁判所の証明書

送付書類

②□住民票の写し（コピー不可）　□外国人登録原票の写し（コピー不可）
③□勤務証明書　□在籍証明書

【本人確認】①はコピーを送付してください

①□運転免許証　□パスポート　□健康保険の被保険者証　□外国人登録証明書
　 □住民基本台帳カード

個人情報管理者 受付者（本人確認含む）

 　   個人情報の開示等請求書（本申請書）

内容・理由など

利用停止

消去

第三者提供の停止

開示

内容の訂正

　-

請求の分類

）
内容の追加

内容の削除 （

2010.4.1版 2/2 P-Y-05